ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

QUARTO TERMO ADITIVO 004/2025
AO CONTRATO N° 565/2022

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo
Aditivo de Prazo ao Contrato nº: 033/2022. Processo Administrativo nº 034/2022. Objeto:
LOCAÇÃO DE TERRENO DESTINADO A RETENÇÃO DE ANIMAIS CAPTURADOS EM VIAS PÚBLICAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: GARDEL DE JESUS CARNEIRO, inscrito no CPF
nº. ***.137.095-**. Data: 23/12/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 7.200,00 (sete
mil e duzentos reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. Secretário Municipal de Finanças.